PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2014

A Prefeitura Municipal de Alagoa Grande, no uso de suas atribuições e em conformidade com os
itens 1.7, 8.1, 8.2 e Capítulo 9 do Edital de Abertura, torna pública a CONVOCAÇÃO para a PROVA
DE CONDICIONAMENTO FÍSICO POR TESTES ESPECÍFICOS dos candidatos habilitados na prova
objetiva para o cargo de Guarda Municipal.

1. DATA E LOCAL DA PROVA DE CONDICIONAMENTO FÍSICO POR TESTES ESPECÍFICOS

DATA DA PROVA: 24/08/2014

LOCAL: GINÁSIO POLIESPORTIVO – O BODÃO
PARQUE PÚBLICO DE LAZER

ENDEREÇO: CJ. AGUINALDO VELOSO BORGES, ALAGOA GRANDE/PB

2. IMPORTANTE

2.1 Para a realização da Prova de Condicionamento Físico por Testes Específicos, objeto de convocação deste
Edital, o candidato deverá apresentar-se:
a) No dia, hora e local previamente designados, no Município de Alagoa Grande, específicos neste Edital

com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário determinado para comparecimento;
b) Trajado adequadamente (traje de prática esportiva condizente com os testes a serem aplicados, por

exemplo, tênis, short ou bermuda, camiseta);
c) Munido de documento oficial de identificação, original, conforme item 7.19 alínea “b” do Edital de

Abertura das Inscrições;
d) Munido de Atestado Médico - conforme especificado no item 12.7 do Edital de Abertura das

Inscrições.

2.2 Para submeter-se à prova de Condicionamento Físico por Testes Específicos, o candidato deverá
apresentar atestado médico original específico para a finalidade do concurso, em que conste seu nome
completo e nº. do seu documento de identidade, datado de no máximo 15 (quinze) dias antes da prova,
em que conste o número do registro do médico responsável, inscrito no Conselho Regional de Medicina -
CRM, que ateste ter o candidato as condições de saúde necessárias para a realização das provas, conforme
modelo disposto no Anexo V do Edital de Abertura da Inscrições.

2.3 O atestado médico disposto no item anterior será retido pela Comissão Examinadora e não será devolvido
ao candidato em hipótese alguma.

2.4 A não apresentação do atestado médico ou a apresentação em desconformidade com os termos definidos
no item 12.7 do Edital de Abertura das Inscrições impedirá que o candidato participe da prova de
Condicionamento Físico por Testes Específicos, ficando eliminado do Concurso.

2.5 Será eliminado do Concurso o candidato que não comparecer à prova, seja qual for o motivo alegado ou
apresentar-se após o horário estabelecido ou fora do local pré-determinado.

3. CANDIDATOS CONVOCADOS

GRUPO 1

Horário de Abertura dos Portões: 7h00
Horário de Fechamento dos Portões: 7h30 min.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0601188-8 ALEXANDRINA DE LUNA GOMES 3840228

0602185-9 ANA KELLY MARTINS PEREIRA 3353138

0612812-2 EDILMA OLIVEIRA SILVA 3319252

0611511-0 HULLY ATAUANE NASCIMENTO SANTOS 3849468

0610842-3 JASMINNY FRANCELINO DA SILVA 3645203

0601104-7 JOSEFA TOME GONCALVES 2043893

0610043-0 MARILIA FELIX CABRAL 3656360

0618161-9 MICHELLE DAYANA LIRA DA SILVA 3069382

0608794-9 NERIANE RODRIGUES DE LIMA 3781215

0615321-6 ROZIANA MARIANO DE ARAUJO 2019241

0600352-4 SAYURE PATRINI CAMARA DE OLIVEIRA 3698866

0610602-1 TAMIRES DO NASCIMENTO SANTANA 3248718

0608081-2 VANELIA DA SILVA RUFINO 3859695

0604535-9 ADERALDO BEZERRA DOS SANTOS 3486471

0618098-1 ADERJALI MARACAJA DE LIMA 2987937

0618781-1 ADRIANO FRANCISCO DA SILVA 42430323

0617133-8 ALEXSANDRO DA SILVA BEZERRA 3566326

0616739-0 ANDRE FILIPE DE SOUZA 3428659

0600673-6 ANTONIO DE ANDRADE 2315867

0605757-8 ANTONIO PEREIRA DE ALBUQUERQUE FILHO 3334672

0621344-8 ARTHUR KLEBER FERREIRA ANTUNES 3529601

0620554-2 BRUNO CESAR DA COSTA SOARES 3036085

0604130-2 BRUNO FERREIRA SILVA 3130477

0616865-5 BRUNO LUIS DIAS DA SILVA 3126695

0610914-4 CARLOMANIO DOS SANTOS BRITO 2748584

0614155-2 CARLOS ARTHUR PIMENTEL DOS SANTOS 3622058

0609289-6 CICERO ABILIO SOUSA DE ARAUJO 2487825

0619110-0 CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 3430985

0617706-9 CLEYTON DA FONSECA EVANGELISTA 3570126

0608352-8 CRISTIANO FERNANDES DE ARRUDA 2730944

0617327-6 DANIEL ALCANTARA DA SILVA 2850181

0619741-8 DENNEFER NOGUEIRA CORDEIRO 3332952

0611319-2 DIOGO WESCLEY PONTES CAVALCANTE 2893752

0616563-0 EDGLEY GALVAO DE ALBUQUERQUE 2920076

0613607-9 EDSON CLAYTON SOARES DE SOUZA 2499090

0610208-5 EDSON DA SILVA AZEVEDO 3184792

0608957-7 ELIO DE ASSIS SANTOS BRABOSA 3661040

0604784-0 ELISEU DOS SANTOS FERREIRA 3206264

0622410-5 ELTON BARBOSA DA SILVA 2819966

0614664-3 EMILIANO DA COSTA SARAIVA 2258215

0618885-0 ENZO TACIANO DE SIQUEIRA PEREIRA 4815073

0618664-5 EWERTON AUGUSTO COUTINHO PEREIRA 3770921

0603831-0 FABIANO AGUIAR DE SOUSA 1968732

0609176-8 FABIANO SABINO DA SILVA 3129712

0605125-1 FELIPE MARQUES DIAS DA SILVEIRA 3932388

0619352-8 GABRIEL GUIMARAES FIGUEIREDO 2261782

0612702-9 GRAZIANE PEREIRA QUEIROZ 2627655

0607298-4 HELITON CLAUDIO ARAUJO 3136883

0604110-8 HILDERLAN LIMA DA SILVA 2749098

0611372-9 HUMBERTO NOGUEIRA DE SOUZA 2641319

0616363-7 ISMAEL TOSCANO DOS ANJOS 3092930

0618802-8 IZAIAS PAULINO DA SILVA 3360671

0613538-2 JACE RUI CANUTO NETO 3850985

0604915-0 JEAN FRANCISCO TAVARES DE OLIVEIRA 2688667

0604398-4 JEDILSON DE OLIVEIRA COSTA 3010260

0612874-2 JEFFERSON BRUNO GOMES DE SOUSA 3586624

0616483-8 JEFFERSON CISNE DA SILVA ARRUDA 3198194

GRUPO 2

Horário de Abertura dos Portões: 13h00
Horário de Fechamento dos Portões: 13h30 min.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0614462-4 JEFFERSON DE AGUIAR FREIRE 3142116

0619879-1 JHONATA PEREIRA DE LIMA 2760484

0606531-7 JOAO HENRIQUE DE SA MORAES 3013798

0619946-1 JOHN LENNON OLIVEIRA DA SILVA 3718000

0612966-8 JONAS BRITO DE LIRA 2306429

0608187-8 JORGE GONCALVES DE OLIVEIRA 3337011

0618587-8 JORGE LUIZ FERREIRA DA SILVA 2503136

0606535-0 JOSE ALEX DE MOURA OLIVEIRA 4050219

0619871-6 JOSE CARLOS RIBEIRO DE SOUZA 3516026

0610467-3 JOSE CARLOS TARGINO FILHO 2437917

0612459-3 JOSE CELSO ALVES FERREIRA 2841291

0612986-2 JOSE EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 2631693

0617134-6 JOSE FAGNER DA SILVA ALVES 2507373

0617469-8 JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 2401041

0605477-3 JOSE VICTOR DANTAS FELIX 3098789

0604872-2 JOSE VICTOR DO NASCIMENTO SALUSTIANO 3222421

0605496-0 JOSE VIRGINIO DA SILVA 3299812

0610200-0 JOSEVAN BEZERRA GONCALO 2721093

0613795-4 JOSINALDO AVELINO DE ARAUJO 3707323

0604372-0 JOSIVALDO JOAO PEREIRA 3301222

0622194-7 KELLYSSON ALVES BARBOSA 3092499

0601034-2 LANGSTAY MARCELINO ELIAS 2857086

0606307-1 LEANDRO MOURA MACHADO 3962301

0621601-3 LEANDRO TAVARES FREITAS 3471827

0622017-7 LUCAS MARINHO DA SILVA 3475738

0612757-6 LUIS CARLOS DIAS DA SILVA JUNIOR 3033382

0611790-2 LUIS CARLOS TRAJANO DA SILVA 575447813

0614748-8 MAERCIO SOARES DE SOUZA 3276092

0605265-7 MAGNO DAVID DE LIMA 2403565

0620622-0 MANSUER DE LAVOR DE FREITAS MACIEL 3474965

0605381-5 MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 3204689

0605466-8 MOACIR RUFINO CAVALCANTE JUNIOR 2646213

0604885-4 OTAVIO GUILHERME DA SILVA 3374975

0614036-0 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA 3514248

0620708-1 PXBERG DOS SANTOS XAVIER 3230876

0616450-1 RAFAEL DE ARRUDA CARDOSO 3200805

0609299-3 RAFAEL SILVA DE BRITO 2866260

0619817-1 RAMON MARINHO DOS SANTOS 3093477

0600074-6 REMILDO ANSELMO DO NASCIMENTO 2271830

0608564-4 RENAN AGOSTINHO DA SILVA 4057731

0600123-8 RESTERFESSON ANSELMO DA SILVA 3384710

0612156-0 RICARDO REINALDO DE MELO 5039262

0600482-2 ROBSON DE OLIVEIRA COSTA 2390702

0620827-4 ROBSON FREIRE DA SILVA 002713409

0618518-5 RODRIGO LUIZ FERREIRA DE MESQUITA 2533280

0617774-3 RONDENELLY RENE MACEDO SILVA 3572598

0606447-7 SILVIO PESSOA FARIAS JUNIOR 3201390

0616228-2 TALLES HENRIQUE DA SILVA VICENTE 3285092

0608145-2 THALES GIOVANNI SILVA MEDEIROS 3416789

0617621-6 THIAGO BRUNO ALVES MONTEIRO 3085125

0619294-7 TIAGO JANUARIO DA SILVA 3148763

0609293-4 UESLEY AYRES DA SILVA 3338615

0621266-2 VALTER SOUZA DOS SANTOS 3171431

0604940-0 VINICIO ALMEIDA PONTES 3576232

0609010-9 WELLINGTON BATISTA DE OLIVEIRA 3243841

0614071-8 WELLINGTON DO NASCIMENTO PEREIRA 3391672

0605912-0 WILL TCHARLES GOMES DE PONTES 3377954

0609724-3 YURI CARDOSO DA SILVA 3620065